Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 231, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado de recursos e resultado definitivo da

avaliação documental e curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do

Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e

Avaliação Curricular (Edital n. 231/2024)

Candidato Decisão

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 231/2024.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – CIRURGIA GERAL

CAMILLA FERREIRA MAGALHÃES

FRANCO
DEFERIDO 0.5

VANTUIR JOSÉ DOMINGOS DA MOTA DEFERIDO 0.9

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 18 de dezembro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG